令和5年12月２８日

  多職種の皆様

鈴鹿市医師会  会 長  尾 﨑 郁 夫
認知症サポート医フォローアップ研修企画委員会

委員長  真鈴川   聡

第12回認知症サポート医フォローアップ研修会のご案内

認知症サポート医フォローアップ研修企画委員会では、下記のとおり医療関係者及びや職種

の皆様を対象とした研修会を企画いたしました。ご興味のある方に是非多数ご参加いただきた

く案内申し上げます。なお、講師には鈴鹿市医師会館に来館のうえ御講演いただきます。

医師会館の定員は２０名程度といたします。ZOOM 放映もございますのでお申し込みの上

御視聴ください。

参加ご希望の方は、1月26日（金）までに、メール（jimukyoku@suzuka-med.or.jp）

またはＦＡＸ（３８２－６８４１）にてお申し出下さい。

記

１ 実施日時  令和６年２月１日（木） １９：３０ ～ 21：0０

２ 参加方法  Ｚｏｏｍミーティング ID: 869 5062 6702 ／ パスコード: 614964
https://us02web.zoom.us/j/86950626702?pwd=d2xLTnNncG9ORHpXN3B5YnhBZTFxUT09

※講師には医師会館に来場のうえご講演いただきます。

３ 対  象 医師、看護師、薬剤師、等医療関係者・介護福祉に関わる多職種の皆様

４ 講  演  座長 認知症サポート医フォローアップ研修企画委員会

委員長  真鈴川  聡 先生

演  題  「 高齢者に関わる多職種向けの身近な問題と法律 」

講師 鈴鹿総合法律事務所 弁護士 庄山 哲也（しょうやま てつや）氏

内  容  ○身寄りがない人に対する医療及び医療行為

○道路交通法（運転免許）

○遺言・相続に関わる係争

第12回認知症サポート医フォローアップ研修会 参加申込書

※参加人数の把握のため、所属先及び参加者名をお知らせください。

参加方法 法人名・事業所名等 氏  名

Ｚｏｏｍ参加

※当日ZOOMでは芳名を必ず表示して、音声・ビデオはミュートのままで入室下さい。